
1

NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2017-082

PUBLIÉ LE 15 DÉCEMBRE 2017



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
58-2017-12-06-002 - Décision n° DOS/ASPU/232/2017 portant autorisation de

dispensation à domicile d’oxygène à usage médical de la société par actions simplifiée «

Alcura France » pour son site de rattachement sis boulevard du pré Plantin à NEVERS (58

000)
 (2 pages) Page 3

58-2017-12-04-008 - Décision n° DOS/ASPU/234/2017 portant autorisation de la

pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier Les Cygnes sis 8 rue du Panorama à

Lormes (58140) (2 pages) Page 6

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté
58-2017-12-07-002 -  RELAIS BRICOLAGE (2 pages) Page 9

58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 (28

pages) Page 12

58-2017-12-11-002 - Arrêté relatif à l'application de la règle du repos dominical aux

salariés des entreprises de coiffure du département de la Nièvre (8 pages) Page 41

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre
58-2017-12-14-002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle au public SPFE NEVERS 1 et

SPF NEVERS 2 et 3 (1 page) Page 50

Direction départementale des territoires de la Nièvre
58-2017-10-05-007 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant l'entretien

d'un affluent du ruisseau Le Ternin et pose d'un passage busé, référence cadastrale H n°475

commune de Alligny-en-Morvan - dossier n°58-2017-00222 (4 pages) Page 52

Préfecture de la Nièvre
58-2017-12-12-002 - AP établissant pour l'année 2018 la liste des journaux habilités à

publier les AJL (2 pages) Page 57

58-2017-12-11-001 - AP ouverture EP Piscicultures Lycée agricole C-Chinon (4 pages) Page 60

58-2017-12-12-001 - Arrêté portant création du comité opérationnel de lutte contre le

racisme et l'antisémitisme de la Nièvre (2 pages) Page 65

58-2017-12-13-001 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté

d'agglomération de Nevers (4 pages) Page 68

58-2017-12-07-001 - Avis réunion CDAC de la Nièvre (1 page) Page 73

58-2017-12-06-003 - Décision du 6 décembre 2017 portant délégation de signature (2

pages) Page 75

58-2017-12-08-001 - Doc MAJ paramètres dép (2 pages) Page 78

58-2017-12-14-001 - organigramme au 1er janvier 2018 (2 pages) Page 81

2



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2017-12-06-002

Décision n° DOS/ASPU/232/2017 portant autorisation de

dispensation à domicile d’oxygène à usage médical de la

société par actions simplifiée « Alcura France » pour son

site de rattachement sis boulevard du pré Plantin à

NEVERS (58 000)

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-12-06-002 - Décision n° DOS/ASPU/232/2017 portant autorisation de dispensation à domicile d’oxygène à usage
médical de la société par actions simplifiée « Alcura France » pour son site de rattachement sis boulevard du pré Plantin à NEVERS (58 000) 3



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-12-06-002 - Décision n° DOS/ASPU/232/2017 portant autorisation de dispensation à domicile d’oxygène à usage
médical de la société par actions simplifiée « Alcura France » pour son site de rattachement sis boulevard du pré Plantin à NEVERS (58 000) 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-12-06-002 - Décision n° DOS/ASPU/232/2017 portant autorisation de dispensation à domicile d’oxygène à usage
médical de la société par actions simplifiée « Alcura France » pour son site de rattachement sis boulevard du pré Plantin à NEVERS (58 000) 5



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2017-12-04-008

Décision n° DOS/ASPU/234/2017 portant autorisation de

la pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier Les

Cygnes sis 8 rue du Panorama à Lormes (58140)

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-12-04-008 - Décision n° DOS/ASPU/234/2017 portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du centre
hospitalier Les Cygnes sis 8 rue du Panorama à Lormes (58140) 6



 

          
 
 

Décision n° DOS/ASPU/234/2017 portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur 

du centre hospitalier Les Cygnes sis 8 rue du Panorama à Lormes (58140) 

 

 

Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

 

VU le code de la santé publique, notamment le chapitre VI du titre II du livre 1
er

 de sa 

cinquième partie ; 

 

VU l’ordonnance n° 2016-1729 du 15 décembre 2016 relative aux pharmacies à usage 

intérieur ; 

 

VU  l’arrêté ministériel du 22 juin 2001 relatif aux bonnes pratiques de pharmacie 

hospitalière ; 

 

VU la décision n° 2017-015 en date du 1
er

 juin 2017 portant délégation de signature du 

directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

VU la demande formulée, le 1
er

 août 2017, auprès du directeur général de l’agence régionale 

de santé de Bourgogne-Franche-Comté par la directrice déléguée du centre hospitalier Les 

Cygnes sis 8 rue du Panorama à Lormes (58140), afin d’obtenir une modification de 

l’autorisation de la pharmacie à usage intérieur de l’établissement liée à son déplacement dans 

de nouveaux locaux ; 

 

VU le dossier présenté à l’appui de la demande initiée le 1
er

 août 2017 par la directrice 

déléguée du centre hospitalier Les Cygnes de Lormes déclaré complet, à la date du 7 août 

2017, date de sa réception, par le directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

VU l’avis technique émis le 14 novembre 2017 par le pharmacien inspecteur de santé 

publique de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté indiquant qu’une suite 

favorable peut être réservée à la demande de l’établissement ; 

 

VU l’avis émis le 21 novembre 2017 par le conseil central de la section H de l’ordre national 

des pharmaciens, 

 

Considérant que le déplacement de la pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier Les 

Cygnes de Lormes dans de nouveaux locaux constitue une modification substantielle qui 

s’inscrit dans le cadre des dispositions du 2
ème

 alinéa du I de l’article L. 5126-4 du code de la 

santé publique et doit faire l’objet d’une nouvelle autorisation ;  

 

…/… 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-12-04-008 - Décision n° DOS/ASPU/234/2017 portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du centre
hospitalier Les Cygnes sis 8 rue du Panorama à Lormes (58140) 7



  
 

-2- 
 

Considérant que la pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier Les Cygnes de Lormes, 

dont la modification d’autorisation a été sollicitée, disposera de locaux, de moyens en 

personnel, de moyens en équipements et d’un système d’information lui permettant d’assurer 

l’ensemble des missions énoncées à l’article R. 5126-8 du code de la santé publique, 
 

D E CI DE  
 

Article 1 : La pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier Les Cygnes sis 8 rue du 

Panorama à Lormes (58140) est autorisée : 

 

 à assurer les missions prévues à l’article R. 5126-8 du code de la santé publique : 
 

- La gestion, l’approvisionnement, le contrôle, la détention et la dispensation des 

médicaments, produits ou objets mentionnés à l’article L. 4211-1 du code de la santé 

publique ainsi que des dispositifs médicaux stériles ; 
 

- La réalisation des préparations magistrales à partir de matières premières ou de 

spécialités pharmaceutiques ; 
 

- La division des produits officinaux. 

 

Les locaux de la pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier Les Cygnes de Lormes sont 

situés au rez-de-chaussée du nouveau bâtiment communiquant avec le bâtiment 

« établissement d’hébergement pour personnes âgées dépendantes »  (EHPAD) existant via 

une passerelle. 

 

Article 2 : L’arrêté préfectoral n° 74-7498 du 25 octobre 1974 portant création d’une officine 

de pharmacie à usage particulier intérieur à l’unité d’hospitalisation de Lormes est abrogé. 

 

Article 3 : Le temps de présence du pharmacien chargé de la gérance de la pharmacie à usage 

intérieur du centre hospitalier les Cygnes de Lormes est de dix demi-journées hebdomadaires. 

 

Article 4 : Selon le 2
ème

 alinéa du I de l’article L. 5126-4 du code de la santé publique, à 

l'exception des modifications substantielles qui font l'objet d'une nouvelle autorisation, la 

modification des éléments figurant dans l'autorisation fait l'objet d'une déclaration préalable. 

 

Article 5 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

au recueil des actes administratifs de la préfecture du département de la Nièvre. Elle sera 

notifiée à la directrice déléguée du centre hospitalier Les Cygnes de Lormes et une copie sera 

adressée au président du conseil central de la section H de l’ordre national des pharmaciens. 

 

Fait à Dijon, le 4 décembre 2017 
 

Pour le directeur général, 

le directeur de l’organisation des 

soins, 
 

Signé 
 

Jean-Luc DAVIGO 

 
La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif de Dijon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce  délai 

court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la 

préfecture de la Nièvre.  

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-12-04-008 - Décision n° DOS/ASPU/234/2017 portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du centre
hospitalier Les Cygnes sis 8 rue du Panorama à Lormes (58140) 8



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

58-2017-12-07-002

 RELAIS BRICOLAGE

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-12-07-002 -  RELAIS BRICOLAGE 9



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-12-07-002 -  RELAIS BRICOLAGE 10



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-12-07-002 -  RELAIS BRICOLAGE 11



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

58-2017-11-23-002

ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01

2018

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 12



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 13



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 14



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 15



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 16



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 17



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 18



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 19



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 20



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 21



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 22



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 23



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 24



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 25



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 26



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 27



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 28



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 29



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 30



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 31



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 32



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 33



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 34



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 35



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 36



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 37



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 38



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 39



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-11-23-002 - ARRÊTE MÉDAILLES DU TRAVAIL SESSION 01 01 2018 40



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

58-2017-12-11-002

Arrêté relatif à l'application de la règle du repos dominical

aux salariés des entreprises de coiffure du département de

la Nièvre

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-12-11-002 - Arrêté relatif à l'application de la règle du repos dominical aux salariés des entreprises de coiffure
du département de la Nièvre 41



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-12-11-002 - Arrêté relatif à l'application de la règle du repos dominical aux salariés des entreprises de coiffure
du département de la Nièvre 42



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-12-11-002 - Arrêté relatif à l'application de la règle du repos dominical aux salariés des entreprises de coiffure
du département de la Nièvre 43



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-12-11-002 - Arrêté relatif à l'application de la règle du repos dominical aux salariés des entreprises de coiffure
du département de la Nièvre 44



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-12-11-002 - Arrêté relatif à l'application de la règle du repos dominical aux salariés des entreprises de coiffure
du département de la Nièvre 45



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-12-11-002 - Arrêté relatif à l'application de la règle du repos dominical aux salariés des entreprises de coiffure
du département de la Nièvre 46



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-12-11-002 - Arrêté relatif à l'application de la règle du repos dominical aux salariés des entreprises de coiffure
du département de la Nièvre 47



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-12-11-002 - Arrêté relatif à l'application de la règle du repos dominical aux salariés des entreprises de coiffure
du département de la Nièvre 48



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-12-11-002 - Arrêté relatif à l'application de la règle du repos dominical aux salariés des entreprises de coiffure
du département de la Nièvre 49



Direction départementale des finances publiques de la

Nièvre

58-2017-12-14-002

Arrêté de fermeture exceptionnelle au public SPFE

NEVERS 1 et SPF NEVERS 2 et 3
Arrêté de fermeture exceptionnelle au public SPFE NEVERS 1 et SPF NEVERS 2 et 3

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-12-14-002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle au public SPFE NEVERS 1 et SPF
NEVERS 2 et 3 50



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-12-14-002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle au public SPFE NEVERS 1 et SPF
NEVERS 2 et 3 51



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-10-05-007

Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant

l'entretien d'un affluent du ruisseau Le Ternin et pose d'un

passage busé, référence cadastrale H n°475 commune de

Alligny-en-Morvan - dossier n°58-2017-00222

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-10-05-007 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant l'entretien d'un affluent du
ruisseau Le Ternin et pose d'un passage busé, référence cadastrale H n°475 commune de Alligny-en-Morvan - dossier n°58-2017-00222 52



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-10-05-007 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant l'entretien d'un affluent du
ruisseau Le Ternin et pose d'un passage busé, référence cadastrale H n°475 commune de Alligny-en-Morvan - dossier n°58-2017-00222 53



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-10-05-007 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant l'entretien d'un affluent du
ruisseau Le Ternin et pose d'un passage busé, référence cadastrale H n°475 commune de Alligny-en-Morvan - dossier n°58-2017-00222 54



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-10-05-007 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant l'entretien d'un affluent du
ruisseau Le Ternin et pose d'un passage busé, référence cadastrale H n°475 commune de Alligny-en-Morvan - dossier n°58-2017-00222 55



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-10-05-007 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant l'entretien d'un affluent du
ruisseau Le Ternin et pose d'un passage busé, référence cadastrale H n°475 commune de Alligny-en-Morvan - dossier n°58-2017-00222 56



Préfecture de la Nièvre

58-2017-12-12-002

AP établissant pour l'année 2018 la liste des journaux

habilités à publier les AJL

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-12-002 - AP établissant pour l'année 2018 la liste des journaux habilités à publier les AJL 57



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-12-002 - AP établissant pour l'année 2018 la liste des journaux habilités à publier les AJL 58



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-12-002 - AP établissant pour l'année 2018 la liste des journaux habilités à publier les AJL 59



Préfecture de la Nièvre

58-2017-12-11-001

AP ouverture EP Piscicultures Lycée agricole C-Chinon

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-11-001 - AP ouverture EP Piscicultures Lycée agricole C-Chinon 60



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-11-001 - AP ouverture EP Piscicultures Lycée agricole C-Chinon 61



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-11-001 - AP ouverture EP Piscicultures Lycée agricole C-Chinon 62



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-11-001 - AP ouverture EP Piscicultures Lycée agricole C-Chinon 63



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-11-001 - AP ouverture EP Piscicultures Lycée agricole C-Chinon 64



Préfecture de la Nièvre

58-2017-12-12-001

Arrêté portant création du comité opérationnel de lutte

contre le racisme et l'antisémitisme de la Nièvre

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-12-001 - Arrêté portant création du comité opérationnel de lutte contre le racisme et l'antisémitisme de la Nièvre 65



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-12-001 - Arrêté portant création du comité opérationnel de lutte contre le racisme et l'antisémitisme de la Nièvre 66



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-12-001 - Arrêté portant création du comité opérationnel de lutte contre le racisme et l'antisémitisme de la Nièvre 67



Préfecture de la Nièvre

58-2017-12-13-001

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

d'agglomération de Nevers

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-13-001 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté d'agglomération de Nevers 68



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-13-001 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté d'agglomération de Nevers 69



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-13-001 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté d'agglomération de Nevers 70



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-13-001 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté d'agglomération de Nevers 71



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-13-001 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté d'agglomération de Nevers 72



Préfecture de la Nièvre

58-2017-12-07-001

Avis réunion CDAC de la Nièvre

Avis de réunion de la CDAC

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-07-001 - Avis réunion CDAC de la Nièvre 73



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-07-001 - Avis réunion CDAC de la Nièvre 74



Préfecture de la Nièvre

58-2017-12-06-003

Décision du 6 décembre 2017 portant délégation de

signature

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-06-003 - Décision du 6 décembre 2017 portant délégation de signature 75



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-06-003 - Décision du 6 décembre 2017 portant délégation de signature 76



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-06-003 - Décision du 6 décembre 2017 portant délégation de signature 77



Préfecture de la Nièvre

58-2017-12-08-001

Doc MAJ paramètres dép

MAJ paramètres départementaux d'évaluation des locaux pro en 2017-Taxation 2018-liste

parcelles avec nouveaux coef de localisation

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-08-001 - Doc MAJ paramètres dép 78



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-08-001 - Doc MAJ paramètres dép 79



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-08-001 - Doc MAJ paramètres dép 80



Préfecture de la Nièvre

58-2017-12-14-001

organigramme au 1er janvier 2018

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-14-001 - organigramme au 1er janvier 2018 81



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-14-001 - organigramme au 1er janvier 2018 82



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-12-14-001 - organigramme au 1er janvier 2018 83


